[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2025                                                                                                            № 330

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 25.06.2015 № 1091

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в связи с кадровыми изменениями поста н овляю:
1.Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 25.06.2015 № 1091 «О создании рабочей группы Татищевского муниципального района межведомственной комиссии Саратовской области по противодействию нелегальной занятости» (с изменениями от 03.08.2015 №1234; от 05.08.2015 №1243; от 16.02.2016 №153; от 04.03.2016 №202; от 04.07.2016 №583; от 25.07.2016 №647; от 06.06.2017
№758; от 20.02.2018 №224; от 27.12.2019 № 1315; от 14.02.2022
№ 192, от 18.04.2022 № 441; от 02.06.2022 №604; от 20.01.2023 № 103;
от 25.10.2024 № 1077; от 31.01.2025 №129) изменения, изложив приложение
№ 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Родионова А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

3

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 27.03.2025 № 330

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 25.06.2015 № 1091

С О С Т А В
рабочей группы Татищевскогомуниципального района
межведомственной комиссии Саратовской области
по противодействию нелегальной занятости

	Родионов
Александр Александрович
	- исполняющий обязанности заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Пимонов
Владимир Александрович
	-исполняющий обязанности начальникауправления финансов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Березюк
Юлия
Сергеевна
	-ведущий специалист сектора анализа и планирования социально-экономического развития района отдела комплексного анализа, прогнозирования и инвестиций управления финансов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Аношкина
Екатерина
Валерьевна
	-начальник отдела Государственной инспекции труда по Саратовской области (по согласованию);

Матанская
Елена Дмитриевна

- старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 7 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №12 по Саратовской области (по согласованию);

	Пимонова
Елена
Борисовна

	-начальник территориального Центр занятости населения по Татищевскому районуСаратовской области (по согласованию);

	Пятых
Надежда
Игоревна
	-руководитель сектора развития предпринимательства, потребительского рынка и торговли отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Сузгаева
Алевтина Викторовна
	-главаСадовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области (по согласованию);

	Таякин
Роман Александрович
	-заместитель начальника полициипо охране общественного порядка отдела МВД России по Татищевскому району Саратовской области (по согласованию);

	Фадеева
Ирина
Сергеевна
	-временно исполняющий полномочия главыИдолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	Федорова
Татьяна Ивановна
	-глава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	Хохлов
Алексей Иванович

	-временно исполняющий полномочия главыВязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	Хохлова
Анна Анатольевна
	-начальник отдела опеки и попечительства, социальной работы и защиты прав несовершеннолетних управления труда и социальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Чушкина
Елена Владимировна

	-руководитель клиентской службы в Татищевском районе ОСФР по Саратовской области (по согласованию);

	Эсаулов
Олег Геннадьевич

	-временно исполняющий полномочия главыОктябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области (по согласованию);

	Якунин
Алексей Егорович
	- начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательстваадминистрации Татищевского муниципального района Саратовской области.».

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg